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عنـوان کرد:لـزوم اصلاح قـوانین

بازدارنده تولید

اجرای  قوانین  برابر  در  مناطق  محروم  و توسعه  یافته  در 
کنار  شرایط  نابرابر  تولید مانعی بر سر راه تولید است که باید
بــا اصلاح قــوانین  و  ایجــاد  مشــوق  هــا  از  کارآفرینــان  و
تولیدکنندگان حمایت کرد. امروزه با توجه به جنگ اقتصادی دشمن،
مسائل اقتصادی از های مردم و مسئولان بوده که جمله دغدغه رونق این
بخش وابسته به رفع مشکلات تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی  است.
مشکلاتی اعم از بیمه، وثایق سنگین بانکی و  نبود  سرمایه  در 
گردش  سد  راه  فعالیت تولیدکنندگان شده که اگر رفع شود، گامی
بزرگ در راستای تحقق شعار سال برداشته خواهد شد.علی رغم اینکه
رهبری طی چند سال متوالی با نام گذاری شعار سال پیرامون تولید 
و  اقتصاد  به دنبال  سوق دادن  توجه مسئولان به مسئله تولید
هستند، هنوز هم تولیدکنندگان خراسان جنوبی از موانع بر سر راه
تولید رنج می برند. موانعی اعم از برابری قوانین  در  کنار 
نـابرابری  شرایـط  تولیـد  در اسـتان هـای توسـعه یـافته و کـم
برخوردار، بی ثباتی مدیریتی و عدم ثبات قوانین از مهم ترین گلایه
های تولید کنندگان این خطه کویری بوده که شهرک های صنعتی را هم

به تعطیلی کشانده است.
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گلایه از شرایط نابرابرتولید در نقاط مختلف
محسن احتشام، تولید کننده نمونه کشوری و  رئیس  اتاق  بازرگانی، 
صنایع،  معادن  و کشاورزی بیرجند اظهارکرد: تداوم نامگذاری سال
ها با موضوع  اقتصادی  از  سوی  مقام  معظم رهبری  اهمیت  ویژه 
تولید  را  می  رساند که این وظیفه مسئولان و تولیدکنندگان را

سنگین می کند.

مدیرعامل گروه تولیدی وکشاورزی تروند زعفران قائن  با  اشاره 
به  موانع  پیش  روی  تولید  در خراسان جنوبی بیان کرد: موانع
پیش روی تولید در استان های کم برخوردار و محروم چند  برابر 
موانع    در  استان  های  برخوردار است چراکه زیرساخت ها با

یکدیگر برابر نیست.

این کارآفرین نمونه کشوری با بیان اینکه متاسفانه در اجرای
قوانین و مقررات تمام استان ها را به یک چشم می بینند، افزود:
شرایط تولید و ارزش افزوده برای تولید کننده خراسان جنوبی، برابر
تولید کنندگان استان هایی مانند مشهد نیست اما قوانین یکسان است.
موانع پیش روی تولید در استان های کم برخوردار و محروم چند برابر
موانع  در استان های برخوردار است چراکه زیرساخت ها با یکدیگر

برابر نیست.

احتشام خواستار حذف این نابرابری ها شد و اظهار کرد: نیاز است
قوانین و مقرراتی به اقتضای  استان  های  محروم  وضع  شود.

با کلیک بر روی این متن بیشتر بدانید:محسن احتشام از شرکت تروند
زعفران قاین عنوان کارآفرین برتر ملی برگزیده شد

وی بیان کرد: در حال حاضر نرخ مالیات در بیرجند، نهبندان، خوسف و
شهرهاک های   درصد ۲۵برخورداری  مانند  توس  مشهد است که می طلبد
مورد توجه قرار گیرد و مشوق  هایی  برای  استان  های  محروم  از

جمله خراسان جنوبی در نظر گرفته شود.

حاشیه سود تولید کننده پایین است
رئیس  اتاق  بازرگانی  صنایع،  معادن  وکشاورزی بیرجند بیان کرد:
این نابرابری ها باعث کاهش انگیزه برای تولید در استان می شود که

باید برای رفع آنها تدبیر شود.
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احتشام با اشاره به دیگر موانع پیش روی تولید در خراسان جنوبی،
بیان کرد: با توجه به  تورم  موجود،  حاشیه  سود  تولید  کننده
بسیار پایین است که می طلبد مورد توجه قرار  گیرد.  وی  تصریح 
کرد:  تا  زمانی  که حضور در فضای سوداگری، عواید بیشتری نسبت به

تولید داشته باشد، رونق تولید اتفاق  افتد.

مدیرعامل شرکت تروند زعفران با تاکید بر اینکه سرمایه ها باید
نمیبه  سمت  تولید  روانه  شود،  گفت:  در  حال حاضر درآمدها در
سوداگری و واسطه گری ملک  و  زمین  بیشتر  از  تولید  است  و 

پول به سمت تولید نمی آید.

احتشام بی ثباتی در قوانین و مقررات را از دیگر موانع پیش روی
تولید کنندگان استان دانست و گفت: تولید کننده نباید هر روز شاهد
بخشنامه ای جدید باشد.وی با بیان اینکه نرخ سود تسهیلات بانکی
برای تولید کننده استان های برخوردار  درصد است، گفت: بسیاری از

و محروم ۱۸قوانین نیازمند اصلاح و تغییر است.

تولید کننده حمایت نمی شود
احتشام  خواستار  پشتیبانی  برای  رقابت پذیر  بودن  بنگاه  های 
کوچک  و  متوسط با  پوشش  ریسک  های  سرمایه  گذاری شد  و 
افزود:  در  حال  حاضر  تولید  کننده، سرمایه گذاری می کند اما

هنگام برخورد با  مشکل  حمایت  نمی  شود.

رئیس  اتاق بازرگانی،   کشاورزی،   صنایع   و   معادن بیرجند 
اظهار  کرد:  وجود  این  مشکلات تولیدکنندگان را بی انگیزه کرده و
روز به روز واحدها در شهرک صنعتی تعطیل می شوند. وی اظهار کرد:
بنگاه ها در مناطق محرومی مانند خراسان جنوبی در فضای رقابتی 
توان  رقابت  ندارند  که  می  طلبد مورد حمایت و پشتیبانی قرار

گیرند.

وی بیان کرد: پشتیبانی از واحدهای مستقر در های محروم و کمتر بر
خوردار باید استاناولویت اول مسئولان باشد.احتشام خواستار ثبات
مدیریتی در استان شد و گفت: تولید کنندگان باید بدانند ثبات

مدیریت وجود دارد تا بتوانند برنامه ریزی کنند.
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